
孟章线改扩建工程(章田寺特大桥及接线)B标段项目招标评标结果公示

招标编号：HBGA-202302GL-004002001

一、招标概况

孟章线改扩建工程(章田寺特大桥及接线)孟章线改扩建工程(章田寺特大桥及接
线)B标段于2023年05月10日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2023年05月31
日 在公安县开标室501开标，并于2023年05月31日完成评标工作。根据评标委员会提交的
评标 报告，公安县交通运输局已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
中铁二十二局集团第
四工程有限公司

中铁十八局集团第五
工程有限公司

中铁十一局集团有限
公司

投标报价
(元)

115418975.37 115490672.18 115470070.43

质量(如有)

标段工程交工验收的
质量评定：合格；竣
工验收的质量评定：
合格

标段工程交工验收的
质量评定：合格；竣
工验收的质量评定：
合格

标段工程交工验收的
质量评定：合格；竣
工验收的质量评定：
合格

工期
(交货期、服务期)

730 730 730

项目负责
人 (如
有)

姓名 冯建州 吴俊峰 周阳

证书名称
公路工程专业一级注
册建造师

一级建造师注册证
公路工程一级建造师
注册证书

证书编号 津1132006200805007 津1122010201105215 鄂1422020202103778

投标文件中的资格审
查资料(资格能力
条 件)

见本公示下方附件(如有)

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年06月03日至2023年06月05日(北京时间)。

五、异议与投诉



投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向
招标 人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招
标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答
复之日起10日 内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管
机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：公安县交通运输局

地址：

联系人：杨红英

电话(传真)：0716-5220886

2．招标代理机构：湖北省工程咨询股份有限公司

地址：武汉市武昌区民主路616号和璟国际4楼

联系人：湖北省工程咨询股份有限公司

电话(传真)：15102783801

3．行业主管部门：

地址：

联系人：

电话(传真)：

4．公共资源交易综合监管机构：公安县公共资源交易监督管理局

地址：斗湖堤油江路122号

联系人：吴勇

电话(传真)：0716-5156353

备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北省工程咨询股份有限公司

2023年06月02日


